
UCHWAŁA NR XIV/113/2020 
RADY GMINY PŁUŻNICA 

z dnia 4 lutego 2020 r. 

zmieniająca budżet Gminy Płużnica na 2020 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 
1309, 1571, 1696 i 1815) i art. 211-212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, 1622 i 1649) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy Płużnica na 2020 r. uchwalonym uchwałą Nr XII/96/2019 Rady Gminy Płużnica z dnia 
20 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Płużnica na 2020 r. zmienionym: 

- zarządzeniem Nr OA.0050.8.2020 z dnia 29 stycznia 2020 r. wprowadza się zmiany: 

1. w § 1 dochody budżetu gminy w wysokości    - 30.956.210,00 zł   
zastępuje się kwotą        - 33.604.827,75 zł  
w tym:  
1) dochody bieżące w kwocie       - 26.794.177,12 zł,  
2) dochody majątkowe w kwocie      - 6.810.650,63 zł,  
załącznik Nr 1 do budżetu gminy „Plan dochodów” zmienia się w zakresie wynikającym z załącznika Nr 1 do 
uchwały; 

2. w § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości    - 32.426.898,13 zł  
zastępuje się kwotą        - 35.671.606,92 zł  
w tym:  
1) wydatki bieżące w kwocie       - 25.961.286,66 zł,   
2) wydatki majątkowe w kwocie       - 9.710.320,26 zł,  
załącznik Nr 2 do budżetu gminy „Plan wydatków” zmienia się w zakresie wynikającym z załącznika Nr 2 do 
uchwały; 

3. § 3 deficyt budżetowy w kwocie      - 1.470.688,13 zł  
ulega zwiększeniu do kwoty       - 2.066.779,17 zł  
i zostanie sfinansowany przychodami z tytułu:   
1) zaciągniętego kredytu w kwocie      - 1.470.688,13 zł,  
2) wolnych środków jako nadwyżki środków na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczenia kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie      - 497.635,07 zł,  
3) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem środków unijnych    -98.455,97zł; 
 

4. § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów  - 2.879.543,17 zł,  
i łączną kwotę planowanych rozchodów     - 812.764,00 zł,  
Załącznik Nr 3 „Przychody i rozchody budżetu w 2019 r.” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do 
uchwały”. 

5. § 5 otrzymuje brzmienie: 

1) limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2020 r.,  Załącznik Nr 4 „Wykaz zadań inwestycyjnych na 
2020 r.” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do uchwały; 

2) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu 
Spójności w wysokości 9.605.022,21 zł; 

6. § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu JST: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych   - 1.063.521,58 zł, 

Id: 073F4561-05E2-49F9-80CF-FA7A4732A123. Podpisany Strona 1



2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  - 1.173.010,97 zł.  
Załącznik Nr 5 do budżetu gminy „Dotacje udzielane z budżetu jednostkom należącym do sektora 
finansów publicznych oraz dla jednostek spoza sektora finansów publicznych”otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku Nr 5 do uchwały”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płużnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w  Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Płużnica 

 
 

Szymon Dudzik 

Id: 073F4561-05E2-49F9-80CF-FA7A4732A123. Podpisany Strona 2



PLAN DOCHODÓW

                                                                              Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/113/2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 500 230,88 1 841 944,99 2 342 175,87

80104 Przedszkola 454 286,88 1 841 944,99 2 296 231,87

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 1 841 944,99 1 841 944,99

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 480 300,00 806 672,76 2 286 972,76

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 24 783,97 24 783,97

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 24 783,97 24 783,97

90095 Pozostała działalność 0,00 781 888,79 781 888,79

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 781 888,79 781 888,79

Razem: 30 956 210,00 2 648 617,75 33 604 827,75

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 073F4561-05E2-49F9-80CF-FA7A4732A123. Podpisany Strona 1



PLAN WYDATÓW

                                                                                     Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/113/2020

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 863 550,00 188 155,40 2 051 705,40

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 822 250,00 188 155,40 2 010 405,40

1600
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

0,00 188 155,40 188 155,40

700 Gospodarka mieszkaniowa 115 780,00 14 200,00 129 980,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 115 780,00 14 200,00 129 980,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

104 780,00 14 200,00 118 980,00

720 Informatyka 138 493,58 481,46 138 975,04

72095 Pozostała działalność 138 493,58 481,46 138 975,04

1202

Dotacje na zadania bieżące, związane ze
współfinansowaniem programów z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3
pkt 4 ustawy)

353,70 481,46 835,16

750 Administracja publiczna 3 296 414,70 23 600,00 3 320 014,70

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 313 475,00 23 600,00 2 337 075,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

596 675,00 3 600,00 600 275,00

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

1 710 800,00 20 000,00 1 730 800,00

801 Oświata i wychowanie 5 953 427,30 2 902 999,99 8 856 427,29

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 3 000,00 3 000,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

0,00 3 000,00 3 000,00

80104 Przedszkola 932 539,01 2 899 999,99 3 832 539,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

145 896,21 4 000,00 149 896,21

1601
Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy
finansowane środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

0,00 1 036 768,00 1 036 768,00

1602
Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych
ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

0,00 1 859 231,99 1 859 231,99

852 Pomoc społeczna 1 655 766,96 3 000,00 1 658 766,96

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 073F4561-05E2-49F9-80CF-FA7A4732A123. Podpisany Strona 1



85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

275 200,00 3 000,00 278 200,00

1302

Świadczenia na rzecz osób fizycznych związane ze
współfinansowaniem programów z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3
pkt 4 ustawy)

35 400,00 3 000,00 38 400,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 158 473,31 109 015,97 2 267 489,28

85395 Pozostała działalność 2 157 473,31 109 015,97 2 266 489,28

1201
Dotacje na zadania bieżące, związane z programami
finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

849 884,51 98 455,97 948 340,48

1302

Świadczenia na rzecz osób fizycznych związane ze
współfinansowaniem programów z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3
pkt 4 ustawy)

11 520,00 10 560,00 22 080,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 948 973,61 660,97 949 634,58

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 27 123,00 660,97 27 783,97

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

27 123,00 660,97 27 783,97

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 076 365,06 2 595,00 2 078 960,06

92116 Biblioteki 114 884,89 2 595,00 117 479,89

1612
Wydatki o charakterze dotacyjnym na współfinansowanie
inwestycji i zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

23 882,87 2 595,00 26 477,87

Razem: 32 426 898,13 3 244 708,79 35 671 606,92

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 073F4561-05E2-49F9-80CF-FA7A4732A123. Podpisany Strona 2



w złotych

Treść Klasyfikacja
§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków

906

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy 950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992

Rozchody ogółem:

2 1 029 313,20

3 1 751 774,00

1 812 764,00

Lp. Kwota

812 764,00

1 4

Przychody ogółem: 2 879 543,17

1 98 455,97

Przychody i rozchody budżetu w 2020r.

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIV/113/2020

Id: 073F4561-05E2-49F9-80CF-FA7A4732A123. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIV/113/2020           

1. 01010
Budowa przepompowni ścieków w
miejscowości Płużnica 2019/2020 200 000,00 11 844,60 188 155,40 188 155,40 0,00 0,00 0,00

Razem 01010 200 000,00 11 844,60 188 155,40 188 155,40 0,00 0,00 0,00

2. 60016
Przebudowa drogi gminnej Nr 070105C w
miejscowości Goryń 2019/2020 842 146,20 0,00 842 146,20 0,00 0,00 421 073,00 421 073,20

3.
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości
Pólko 2019/2020 817 013,42 15 000,00 802 013,42 0,00 0,00 401 006,00 401 007,42

Razem 60016 1 659 159,62 15 000,00 1 644 159,62 0,00 0,00 822 079,00 822 080,62

4. 63095
Montaż instalacji monitoringu wizyjnego na 
plaży w Ostrowie 2020 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

Razem 63095 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

5. 70005 Wykup gruntów 2019 11 000,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00

Razem 70005 11 000,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00

6. 72095

Infostrada Kujaw i Pomorza 2,0 - zakup 
infrastruktury technicznej oraz sytemu 
informacji przestrzennej 2017/2021 204 354,70 68 214,82 136 139,88 20 420,98 115 718,90 0,00 0,00

Razem 72095 204 354,70 68 214,82 136 139,88 20 420,98 115 718,90 0,00 0,00

Termin 
rop.       i 

zak.

 Wykonanie do 
31.12.2019 r.

Nakłady 
planowane   w    

2020 r.

Planowane źródła finansowania nakładów w 2020 r.Łączne koszty 
finansowe

WYKAZ  ZADAŃ  INWESTYCYJNYCH  NA  2020 ROK

Pożyczki, 
kredyty

Budżet gminy

Rozdział 
klasyfik

acji  
budżeto

wej

Inne źródła w 
tym: dotacje od 

innych 
j.s.t,dotacje 
BP,udział 

środków FDS

Środki z 
budżetu Unii

L.p. Zadania inwestycyjne

Id: 073F4561-05E2-49F9-80CF-FA7A4732A123. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIV/113/2020           

7. 80104
Budowa przedszkola w miejscowości 
Płużnica 2015/2020 6 097 792,99 3 201 793,00 2 895 999,99 1 859 231,99 1 036 768,00 0,00 0,00

Razem 80104 6 097 792,99 3 201 793,00 2 895 999,99 1 859 231,99 1 036 768,00 0,00 0,00

8. 85395
Kluby Seniora w Gminie Płużnica - II edycja 
(przebudowa świetlic) 2020/2022 749 118,36 0,00 749 118,36 132 410,12 616 708,24 0,00 0,00

Razem 85395 749 118,36 0,00 749 118,36 132 410,12 616 708,24 0,00 0,00

9. 85505 Budowa żłobka w Płużnicy 2019/2021 3 382 262,54 57 610,00 1 994 791,52 299 218,73 1 695 572,79 0,00 0,00

Razem 85505 3 382 262,54 57 610,00 1 994 791,52 299 218,73 1 695 572,79 0,00 0,00

10. 92109

Lokalne Centra Aktywności w Mgowie, 
Wiewiórkach i Orłowie - działania 
infrastrukturalne 2018/2021 1 310 442,20 38 370,00 1 272 072,20 350 984,45 903 985,66 0,00 17 102,09

11. Budowa wiaty w miejscowości Płużnica 2020 10 100,00 0,00 10 100,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00

12.
Wymiana źródła ciepła - świetlica 
Bartoszewice 2019/2020 24 624,80 9 124,80 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00

13.
Zagospodarowanie terenu przy świetlicy w 
miejscowości Wieldządz 2020 13 300,00 0,00 13 300,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00

Razem 92109 1 358 467,00 47 494,80 1 310 972,20 389 884,45 903 985,66 0,00 17 102,09

14. 92601
Modernizacja boiska w Płużnicy-  wykonanie 
systemu nawadniania 2020 12 000,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

15.
Budowa chodnika przy boisku sportowym w 
Orłowie 2020/2021 30 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

Razem 92601 42 000,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00

13 719 155,21 3 401 957,22 8 972 336,97 2 942 321,67 4 368 753,59 822 079,00 839 182,71

WYDATKI MAJĄTKOWE W FORMIE DOTACJI

Razem

Id: 073F4561-05E2-49F9-80CF-FA7A4732A123. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIV/113/2020           

1. 60014

Powiat Wąbrzeski - dofinansowanie zadania 
"Przebudowa drogi powiatowej Nr 1705C 
Wiewiórki - Nowa Wieś Królewska od km 
0+000 do km 3+339"

2020 631 505,42 0,00 631 505,42 0,00 0,00 0,00 631 505,42

Razem 60014 631 505,42 0,00 631 505,42 0,00 0,00 0,00 631 505,42

2. 92116

Gminna Biblioteka Publiczna w Płużnicy - 
dotacja celowa na dofinansowanie projektu " 
Kultura w zasięgu 2.0" 2018/2019 31 048,20 4 570,33 26 477,87 26 477,87 0,00 0,00 0,00

Razem 92116 31 048,20 4 570,33 26 477,87 26 477,87 0,00 0,00 0,00

662 553,62 4 570,33 657 983,29 26 477,87 0,00 0,00 631 505,42

14 381 708,83 3 406 527,55 9 630 320,26 2 968 799,54 4 368 753,59 822 079,00 1 470 688,13

Planowane 
kwoty

1. 75818 Rezerwa inwestycyjna 2020 0,00 0 80 000,00 0,00 0 0 0

Razem 75818 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 710 320,26

Razem
Razem wydatki inwestycyjne, w formie dotacji, rezerw oraz 

zwrot dotacji majątkowej

Razem wydatki inwestycyjne oraz w formie dotacji

Razem

REZERWA MAJĄTKOWA

Id: 073F4561-05E2-49F9-80CF-FA7A4732A123. Podpisany Strona 3



       Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIV/113/2020

PODMIOTOWEJ PRZEDMIOTOWEJ CELOWEJ

1 2 4 5 6 7

Nazwa jednostki

600 60014

Powiat Wąbrzeski - dofinansowanie zadania 
"Przebudowa drogi powiatowej Nr 1705C Wiewiórki - 
Nowa Wieś Królewska od km 0+000 do km 3+339" 0,00 0,00 631 505,42

720 72095
Województwo Kujawsko-Pomorskie - "Infostrada 
Kujaw i Pomorza 2,0" 0,00 0,00 835,16

750 75075
Województwo Kujawsko-Pomorskie - "Exspressway- 
promocja terenów inwestycyjnych" 0,00 0,00 37 517,70

851 85154 Województwo Kujawsko-Pomorskie- "Niebieska Linia" 0,00 0,00 250,00

853 85395

Województwo Kujawsko-Pomorskie - 
"Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu osób 
najuboższych i niepełnosprawnych - trwałość projektu" 0,00 0,00 8 628,36

855 85507

Gmina Chełmża- realizacja w ramach partnerstwa 
projektu "Gminne Punkty Opieki Dziennej-wsparcie 
dla rodziców małego dziecka" 0,00 0,00 150 757,67

DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU JEDNOSTKOM NALEŻĄCYM  DO SEKTORA FINANSÓW
PUBLICZNYCH ORAZ DLA JEDNOSTEK SPOZA  SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

KWOTA DOTACJI  /w zł/

DZIAŁ ROZDZIAŁ TREŚĆ

Jednostki sektora finansów 
publicznych

Id: 073F4561-05E2-49F9-80CF-FA7A4732A123. Podpisany Strona 1



       Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIV/113/2020

Gmina Lisewo- realizacja w ramach partnerstwa 
projektu "Gminne Punkty Opieki Dziennej-wsparcie 
dla rodziców małego dziecka" 0,00 0,00 116 047,38

900 90095
Powiat Wąbrzeski - dofinansowanie funkcjonowania 
Społecznej Straży Rybackiej 0,00 0,00 500,00

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Płużnicy 91 002,02 0,00 0,00

Gminna Biblioteka Publiczna w Płużnicy - dotacja na 
wkład własny przy realizacji projektu "Kultura w 
zasięgu 2,0" 0,00 0,00 26 477,87

91 002,02 0,00 972 519,56

Nazwa jednostki

754 75495

Stowarzyszenie - Ochotnicza Straż Pożarna w Nowej 
Wsi Królewskiej - Organizacja działań edukacyjnych, 
integracyjnych i sportowych na rzecz rozwoju 
pożarnictwa w gminie Płużnica - "Rozwój pożarnictwa 
w Gminie Płużnica" 0,00 0,00 12 000,00

851 85154

Stowarzyszenie Uczniowski Klub Sportowy "Płużnica" -
Organizacja zajęć sportowych na salach 
gimnastycznych dla dzieci i młodzieży z terenu gminy 
Płużnica - "Program zajęć sportowych realizowanych z 
dziećmi i młodzieżą o charakterze profilaktycznym - 
Warto żyć na sportowo" 0,00 0,00 8 000,00

Organizacja wypoczynku letniego dla dzieci z terenu 
gminy Płużnica' (podmiot zostanie określony po 
wyłonieniu w drodze konkursu) 0,00 0,00 11 000,00

Ogółem

Jednostki spoza sektora 
finansów publicznych

Id: 073F4561-05E2-49F9-80CF-FA7A4732A123. Podpisany Strona 2



       Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIV/113/2020

852 85295

Płużnicka Spółdzielnia Socjalna "Pomocna Ekipa" - 
Organizacja pomocy żywnościowej, odzieżowej i 
sprzętowej dla ubogich mieszkańców gminy - 
"Zapewnienie dostaw żywności, odzieży i sprzętu dla 
najuboższych rodzin z terenu gminy Płużnica" 0,00 0,00 21 500,00

0,00 0,00 542 349,51

0,00 0,00 44 120,49

Stowarzyszenie Towarzystwo Rozwoju Gminy Płużnica 
-realizacja w ramach partnerstwa projektu "Nowy start-
Wracamy na rynek pracy-II edycja" 0,00 0,00 25 937,39

Stowarzyszenie Towarzystwo Rozwoju Gminy Płużnica 
-realizacja w ramach partnerstwa projektu "Nowe 
szanse-Wracamy na rynek pracy I" 0,00 0,00 380 053,58

855 85507

Stowarzyszenie Towarzystwo Rozwoju Gminy Płużnica- 
realizacja w ramach partnerstwa projektu "Gminne 
Punkty Opieki Dziennej-wsparcie dla rodziców małego 
dziecka" 0,00 0,00 33 000,00

921 92120
Na ochronę zabytków - podmiot zostanie wskazany po 
podjęciu uchwały przez Radę Gminy 0,00 0,00 20 000,00

92195

Stowarzyszenie Towarzystwo Rozwoju Gminy Płużnica 
- Wsparcie lokalnego funduszu grantowego - "Małe 
granty Gminy Płużnica" 0,00 0,00 38 750,00

926 92695

Stowarzyszenie Uczniowski Klub Sportowy "Płużnica" -
Organizacja zajęć z zakresu kultury fizycznej - 
"Rozwój kultury fizycznej dzieci i młodzieży z terenu 
gminy Płużnica poprzez szkolenie w sekcji piłki nożnej 
i szkółce kolarskiej" 0,00 0,00 36 300,00

Stowarzyszenie Towarzystwo Rozwoju Gminy Płużnica 
-realizacja w ramach partnerstwa projektu "Kluby 
Seniora na terenie gminy  Płużnica"

853 85395

Id: 073F4561-05E2-49F9-80CF-FA7A4732A123. Podpisany Strona 3



       Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIV/113/2020

0,00 0,00 1 173 010,97

750 75023  Wpłata na rzecz Związku Gmin Wiejskich 0,00 0,00 2 000,00

1 175 010,97Razem

Ogółem

Id: 073F4561-05E2-49F9-80CF-FA7A4732A123. Podpisany Strona 4



Uzasadnienie

Zwiększono planowane dochody o:

- 24.783,97 na dofinansowanie demontażu, transportu i unieszkodliwiania azbestu na podstawie zawartej
umowy z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu (natomiast po
stronie planu wydatków zwiększono plan o 660,97 w związku z wprowadzeniem na etapie budżetu planu ze
środków własnych);

- 422.628,45 z tytułu refundacji poniesionych wydatków w ramach zadania dotyczącego budowy
mikroinstalacji OZE w 2019 r.;

- 359.260,34 z tytułu refundacji poniesionych wydatków w ramach zadania dotyczącego termomodernizacji
budynku urzędu gminy w 2018 r.;

- 1.841.944,99 z przeznaczeniem na zadanie dotyczące budowy przedszkola w miejscowości Płużnica oraz
jako refundacja poniesionych wydatków w 2019 r. zgodnie z zawartą umową z Samorządem Województwa
Kujawsko-Pomorskiego.

W planie wydatków:

- w dziale Rolnictwo i łowiectwo wprowadzono plan w kwocie 188.155,40 na pokrycie planowanych
nakładów w ramach zadania „Budowa przepompowni ścieków w miejscowości Płużnica” w związku
z niezrealizowaniem przedsięwzięcia w 2019 r. (opracowana została dokumentacja techniczna). W załączniku
inwestycyjnym określono m.in. łączne planowane koszty, nakłady, lata realizacji oraz wskazano źródło
finansowania;

- w dziale Gospodarka mieszkaniowa zwiększono plan o 14.200,00 celem pokrycia kosztów przyłącza
gazowego do budynku mieszkalnego wielorodzinnego w miejscowości Płużnica;

- w dziale Informatyka zwiększono plan o 481,46 na udzielenie dotacji dla Samorządu Województwa
Kujawsko-Pomorskiego na realizację projektu „Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0” – niewydatkowane środki
z 2019 r.;

- w rozdziale Przedszkola wprowadzono plan w kwocie 2.895.999,99 na pokrycie planowanych nakładów
w ramach zadania „Budowa przedszkola w miejscowości Płużnica” w związku z przesunięciem terminu
zakończenia zadania z 2019 r. na 2020 r. W załączniku inwestycyjnym określono m.in. łączne planowane
koszty, nakłady, lata realizacji oraz wskazano źródło finansowania. Ponadto wprowadzono plan w kwocie
4.000,00 celem pokrycia kosztów przyłącza gazowego;

- wprowadzono plan w rozdziale Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w kwocie 3.000,00
celem pokrycia kosztów uczęszczania dzieci z terenu gminy do oddziału położonego poza terenem gminy;

- w rozdziale Urzędy gmin zwiększono plan o 23.600,00 celem opracowania planu ochrony zabytków –
20.000,00 oraz na zabezpieczenie i archiwizację obrad Sesji – 3.600,00

- zwiększono plany w ramach realizowanych zadań z udziałem środków unijnych w tym:

a) o 25.247,39 na przedsięwzięcie „Nowy start- Wracamy na rynek pracy – II edycja”,

b) o 86.768,58 na przedsięwzięcie „Nowe szanse –wracamy na rynek pracy – I edycja”,

c) o 2.595,00 na przedsięwzięcie „Kultura w zasięgu 2.0”

o niewydatkowane środki w 2019 r.

Zwiększone plany w poszczególnych działach czy rozdziałach klasyfikacji budżetowej pokryto
wprowadzonymi dochodami oraz przychodami z tytułu wolnych środków oraz wynikającymi z rozliczenia
środków określonych w art. 5 ust 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania
finansowanego z udziałem środków unijnych .

Id: 073F4561-05E2-49F9-80CF-FA7A4732A123. Podpisany Strona 1




